Rua Coronel José Belarmino, nº 048, Centro, Cortês-PE

CEP 55.525-000 | CNPJ: 10273.548/0001-69

PRESTAÇÃO DE CONTAS DE 2024

ITEM 03

Do Anexo I da Resolução TC Nº 269/2024

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, em atendimento ao item 3 da Resolução 269/2024, do

anexo I, que as unidades orçamentárias consolidadas na Prestação de Contas, inclui o Poder

Legislativo e os Órgãos da administração que são:

Prefeitura Municipal de Cortês - PE

Fundo Municipal de Saúde de Cortês - PE
Fundo Municipal de Assistência Social de Cortês - PE
Câmara Municipal de Cortês - PE
Regime Próprio de Previdência Social de Cortês - PE (CORTÊSPREV) (Fundo Previdenciário)

Cortês, 31 de dezembro de 2024.

MARIA DE FATIMA CYSNEIROS SAMPAIO BORBA

Prefeita do Município de Cortês/PE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: L

U
IZ

 JO
SE

 X
A

V
IE

R
 D

A
 C

O
ST

A
 JU

N
IO

R
, M

A
R

IA
 D

E
 FA

T
IM

A
 C

Y
SN

E
IR

O
S SA

M
PA

IO
 B

O
R

B
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e5c0fe68-93fa-4012-bb1e-f475d7ad6ccd